
D G N , P A U  S I L N I C  O B L A S T I  S T Ř E D  2 0 2 4  I I .  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DGN,PAU SILNIC OBLASTI STŘED 2024 II. 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která je ekonomicky nejvýhodnější a která vyhověla všem 

požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

 

Nejvhodnější nabídka dodavatele pro části 1,2,5 a 6: 

 Název Sídlo IČO 

3. CONSULTEST s.r.o. Medkova 974/4, 627 00 Brno 25346784 

 

Nejvhodnější nabídka dodavatele pro části 3,4 a 7 

 Název Sídlo IČO 

2. Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. Olomoucká 174, 627 00 Brno 28279174 

Nejvhodnější nabídka dodavatele pro část 8 

 Název Sídlo IČO 

1. 
Centrum dopravního výzkumu, 

v.v.i. 
Líšeňská 2657/33a 
636 00 Brno 

44994575 

 

Rozhoduji o výběru nabídek výše uvedených  účastníků .  

Účastníci předložili zadavatelem požadované doklady a prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení, způsobilosti i kvalifikace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

a v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými zadavatelem. Zadavatel nemá pochybnosti o tom, že 

jmenovaní účastníci zadávacím podmínkám vyhověli. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK Ů ,  jejichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo   IČO 

1. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
Líšeňská 2657/33a 
636 00 Brno 

44994575 

2. Silniční vývoj a laboratoř, s.r.o. Olomoucká 174, 627 00 Brno 28279174 



D G N , P A U  S I L N I C  O B L A S T I  S T Ř E D  2 0 2 4  I I .  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

3. CONSULTEST s.r.o. Medkova 974/4, 627 00 Brno 25346784 

 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK   

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena                                                                                    80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky  20 % 

 

Výsledek hodnocení je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastníci mohou do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. Námitky 

je nutno doručit zadavateli v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové 

schránky, případně mailem. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek, vč. vícekriteriálního hodnocení. 

 

 

V Brně dne: dle el. podpisu 

 

 

 

 Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvkové organizace kraje 
 


		2025-02-28T11:54:34+0100




